
Hodnocení projektu – Moravskoslezský Kraj pro Vzpírání - TJ Sokol Moravská Ostrava 1 

V rámci podpory Moravskoslezského kraje jsme zajistili našim nejlepším sportovcům, kteří 
reprezentují kraj na republikové i mezinárodní úrovni špičkové vzpěračské boty a dresy. 

 

Další prostředky byly použity na uhrazení masáží pro prvoligový tým mužů a žen. Masáže nám 
zajišťuje bývalá špičková vzpěračka Radka Ševčíková, která je historicky jedinou mistryní Evropy ve 
vzpírání v České a dříve i Československé republice. 

Prostředky Moravskoslezského kraje byly také použity na úhradu energií, kterou spotřebováváme 
v rámci Čapkovy sokolovny. 

Mimořádná podpora z kraje nám pomohla zabezpečit naše prvoligové týmy, které se v minulém roce 
umístily na 4. (muži), a na 2. Místě. V soutěžích jednotlivců vybojovali naši sportovci mnoho medailí 
v soutěžích jednotlivců MČR a čtyři z našich sportovců reprezentovali Českou republiku na soutěžích 
Mistrovství Evropy. Mezi ženami to byla Petra Klimparová a Laura Lozová, mezi juniory pak Jakub 
Kubík a Vlastimil Kopecký. 

 

Moravskoslezský kraj je dlouhodobě považován za „baštu vzpírání“ a s podporou, kterou náš kraj 
v roce 2016 spustil, věřím, že to tak dlouho zůstane. V naší vzpírárně jsme umístili baner s logem 
Moravskoslezského kraje a logo kraje je také na dresech všech našich vzpěračů, kteří tím reprezentují 
nejen svůj klub a město, ale také svůj Moravskoslezský kraj.  

 

 


